
No.1

陸協 富山陸協 コード 競技会名 コード 24180352 審判長

主催団体 競技場名 コード 182030 記録主任

 06/29 M-24 総合 1 寺島  義規 24 富山市 7.21
60m M-24 0.0

 06/29 M35 総合 1 富井  慶太 36 新潟県 8.17
60m M35 0.0

 06/29 M40 総合 1 滝川裕一郎 43 富山市 7.45 2 加藤  善規 40 富山市 8.68
60m M40 0.0 M40 0.0

 06/29 M45 総合 1 曽根  淳二 47 石川県 8.46
60m M45 0.0

 06/29 M50 総合 1 氷見  和人 52 高岡市 7.60
60m M50 +1.5

 06/29 M55 総合 1 柴田  伸孝 55 岐阜県 7.65 2 武田  秀和 56 長野県 7.69 3 木下  隆行 57 富山市 8.02(+1.5) 4 伊藤  幹男 56 岐阜県 8.54
60m M55 +1.5 M55 +1.5 M55 県マ新 M55 -0.9

5 釣    秀樹 56 千葉県 8.79 6 横山  昭彦 55 高岡市 8.88
M55 -0.9 M55 +1.5

 06/29 M60 総合 1 五十嵐尚寛 61 富山市 8.62
60m M60 -0.9

 06/29 M65 総合 1 栗嶋  泰敏 68 砺波市 9.11
60m M65 -0.9

 06/29 M70 総合 1 近藤  政春 70 福井県 10.30
60m M70 -0.9

 06/29 W25 総合 1 西田可奈子 27 上市町 8.66
60m W25 -0.4

 06/29 W35 総合 1 武田  里沙 39 富山市 8.71
60m W35 -0.4

 06/29 W55 総合 1 東山久美子 58 富山市 10.13
60m W55 -0.4

 06/29 M-24 総合 1 寺島  義規 24 富山市 11.49 2 箆伊  和人 21 富山市 12.52
100m M-24 -1.5 M-24 -1.5

 06/29 M35 総合 1 富井  慶太 36 新潟県 13.16
100m M35 -1.5

 06/29 M40 総合 1 加藤  善規 40 富山市 14.14
100m M40 -2.0

 06/29 M45 総合 1 徳田  勝大 48 富山市 12.49 2 曽根  淳二 47 石川県 13.81
100m M45 -2.0 M45 -2.0

 06/29 M50 総合 1 氷見  和人 52 高岡市 12.33 2 水野  広道 51 愛知県 12.79 3 東川  仁士 50 富山市 13.29 4 大利    壮 52 滑川市 14.66
100m M50 -2.0 M50 -0.6 M50 -0.6 M50 -0.6

 06/29 M55 総合 1 柴田  伸孝 55 岐阜県 12.12 2 武田  秀和 56 長野県 12.44 3 木下  隆行 57 富山市 12.78 4 伊藤  幹男 56 岐阜県 13.74
100m M55 -0.6 M55 -0.6 M55 -0.6 M55 -1.0

5 小林  一義 56 新潟県 13.83 6 釣    秀樹 56 千葉県 14.04 7 石田  正幸 56 上市町 14.27
M55 -1.0 M55 -1.0 M55 -1.0

 06/29 M60 総合 1 柚木    透 61 富山市 14.20 2 五十嵐尚寛 61 富山市 14.73 3 舟根    彰 62 入善町 15.16
100m M60 -1.0 M60 -1.0 M60 -1.0

 06/29 M65 総合 1 栗嶋  泰敏 68 砺波市 14.94
100m M65 -1.9

 06/29 M70 総合 1 近藤  政春 70 福井県 16.87
100m M70 -1.9

 06/29 M75 総合 1 山下  昭夫 79 高岡市 18.39
100m M75 -1.9

 06/29 W35 総合 1 武田  里沙 39 富山市 14.23
100m W35 +0.2

トラック・フィールド種目・決勝・記録表(12位まで)

第30回富山マスターズ陸上競技記録会 松平 輝之
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No.2

陸協 富山陸協 コード 競技会名 コード 24180352 審判長

主催団体 競技場名 コード 182030 記録主任

トラック・フィールド種目・決勝・記録表(12位まで)

第30回富山マスターズ陸上競技記録会 松平 輝之
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 06/29 W55 総合 1 東山久美子 58 富山市 16.88
100m W55 +0.2

 06/29 M40 総合 1 滝川裕一郎 43 富山市 23.73
200m M40 -0.4

 06/29 M50 総合 1 数井  茂行 54 富山市 25.93 2 八木    博 53 黒部市 26.67
200m M50 -0.4 M50 -0.3

 06/29 M55 総合 1 柴田  伸孝 55 岐阜県 25.03 2 木下  隆行 57 富山市 25.86(-0.4) 3 小林  一義 56 新潟県 27.87 4 石田  正幸 56 上市町 29.13
200m M55 -0.3 M55 県マ新 M55 -0.1 M55 -0.1

 06/29 M60 総合 1 柚木    透 61 富山市 30.00
200m M60 -0.1

 06/29 M65 総合 1 明井    守 66 上市町 31.52
200m M65 -0.1

 06/29 W55 総合 1 東山久美子 58 富山市 36.02
200m W55 -0.3

 06/29 M50 総合 1 水野  広道 51 愛知県 57.25 2 数井  茂行 54 富山市 1:00.95 3 前野  克弘 53 愛知県 1:01.33 4 水戸  茂樹 53 富山市 1:02.37
400m M50 M50 M50 M50

5 東川  仁士 50 富山市 1:02.52 廣瀬    操 52 高岡市 欠場
M50 M50

 06/29 M55 総合 1 小林  一義 56 新潟県 1:04.11 2 石田  正幸 56 上市町 1:08.25 3 本多    治 57 富山市 1:13.42
400m M55 M55 M55

 06/29 M60 総合 1 柚木    透 61 富山市 1:12.59
400m M60

 06/29 W35 総合 1 柘植あかり 39 北海道 1:07.51
400m W35

 06/29 W60 総合 大澤  志織 60 魚津市 欠場
400m W60

 06/29 M25 総合 1 田矢  聖弥 26 砺波市 4:08.52
1500m M25 県マ新

 06/29 M40 総合 1 松井秀一郎 44 富山市 4:56.55
1500m M40

 06/29 M45 総合 1 丸山  義文 47 長野県 4:51.16
1500m M45

 06/29 M50 総合 1 大利    壮 52 滑川市 5:12.19
1500m M50

 06/29 M55 総合 1 小坂  昭夫 58 魚津市 5:39.41 2 横山  昭彦 55 高岡市 5:54.31
1500m M55 M55

 06/29 M60 総合 1 堀川  茂治 60 富山県 6:12.75
1500m M60

 06/29 M65 総合 1 斉藤  範和 66 福井県 5:36.03 2 岩田  友仁 65 魚津市 5:46.09
1500m M65 M65

 06/29 M70 総合 1 塚田  義一 71 新潟県 5:45.81 2 宮崎  啓二 71 富山市 7:48.79
1500m M70 M70

 06/29 M75 総合 1 平塚  光明 76 岐阜県 6:08.53
1500m M75

 06/29 M80 総合 1 西野  久夫 84 石川県 8:12.14
1500m M80

 06/29 W25 総合 1 西田可奈子 27 上市町 5:30.51
1500m W25

 06/29 M25 総合 1 田矢  聖弥 26 砺波市 8:52.34
3000m M25 県マ新



No.3

陸協 富山陸協 コード 競技会名 コード 24180352 審判長
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第30回富山マスターズ陸上競技記録会 松平 輝之

富山マスターズ陸上競技連盟 魚津桃山運動公園陸上競技場 大懸　誠愉
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 06/29 M40 総合 1 松井秀一郎 44 富山市 10:47.49
3000m M40

 06/29 M45 総合 1 丸山  義文 47 長野県 10:28.60
3000m M45

 06/29 M50 総合 1 一村  和広 53 射水市 10:50.29
3000m M50

 06/29 M55 総合 1 小坂  昭夫 58 魚津市 12:49.06
3000m M55

 06/29 M60 総合 1 堀川  茂治 60 富山県 13:05.48 2 亀山幸太郎 64 石川県 13:16.80
3000m M60 M60

 06/29 M65 総合 1 堂谷  芳範 68 富山市 12:28.97
3000m M65

 06/29 M70 総合 1 塚田  義一 71 新潟県 12:23.64
3000m M70

 06/29 M75 総合 1 平塚  光明 76 岐阜県 13:08.98
3000m M75

 06/29 M80 総合 1 西野  久夫 84 石川県 17:52.93
3000m M80

 06/29 M85 総合 三林  松一 88 石川県 欠場
3000m M85

 06/29 M-24 1 箆伊  和人 21 富山市 5m64
走幅跳 M-24 -0.7

 06/29 M35 1 寺崎  章宏 38 富山市 6m16
走幅跳 M35 +0.7

 06/29 W55 1 西澤    香 56 長野県 3m95
走幅跳 W55 -1.2

 06/29 W60 1 大澤  志織 60 魚津市 3m20
走幅跳 W60 -1.0

 06/29 M60 1 舟根    彰 62 入善町 9m51
三段跳 M60 +1.0

 06/29 W55 1 西澤    香 56 長野県 9m29
三段跳 W55 +0.5


